



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024

№ 2982

г. Благовещенск

О внесении изменений в адресную программу муниципального образования города Благовещенска «Расселение и ликвидация аварийного жилищного фонда на территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 26.05.2021 № 1879

В целях корректировки основных параметров адресной программы муниципального образования города Благовещенска

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в адресную программу муниципального образования города Благовещенска «Расселение и ликвидация аварийного жилищного фонда на территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 26.05.2021 № 1879 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 11.04.2024 № 1569), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение адресной программы»:

1.1.1.1. в абзаце первом цифры «4 489,514» заменить цифрами «4 590,033»;

1.1.1.2. в абзаце пятом цифры «152,211» заменить цифрами «144,948»;

1.1.1.3. в абзаце шестом цифры «521,292» заменить цифрами «552,445»;

1.1.1.4. в абзаце седьмом цифры «329,306» заменить цифрами «348,548»;

1.1.1.5. в абзаце восьмом цифры «504,724» заменить цифрами «374,025»;

1.1.1.6. в абзаце девятом цифры «1 146,040» заменить цифрами «1 172,086»;

1.1.1.7. в абзаце десятом цифры «1 095,099» заменить цифрами «1 115,641»;

1.1.1.8. в абзаце одиннадцатом цифры «173,067» заменить цифрами «202,762»;

1.1.1.9. в абзаце двенадцатом цифры «533,527» заменить цифрами «645,330»;

1.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации адресной программы» цифры «1 737», «28,83534», «264», «50,962» заменить соответственно цифрами «1 766», «29,61904», «256», «50,3319»;

1.1.3. в строке «Целевые показатели (индикаторы) адресной программы»:

1.1.3.1. в абзаце первом цифры «0,7» заменить цифрами «0,716»;

1.1.3.2. В абзаце третьем цифры «0,37» заменить цифрами «0,38».

1.2. В разделе 1 «Характеристика сферы реализации программы»:

1.2.1. в абзаце третьем слово «апреля» заменить на слово «июля», цифры «28,83534» заменить соответственно цифрами «29,61904»;

1.2.2. в абзаце четвертом цифры «27,71204» заменить цифрами «28,55874»;

1.2.3. в абзаце пятом цифры «1,1233» заменить цифрами «1,0603»;

1.2.4. в абзаце шестом слово «апреля» заменить словом «июля»;

1.2.5. в абзаце седьмом слово «апреля» заменить словом «июля», цифры «104», «15,651» заменить соответственно цифрами «98», «14,6968».

1.3. В разделе 3 «Ожидаемые конечные результаты реализации программы»:

1.3.1. в абзаце седьмом цифры «1 737» заменить цифрами «1 766»;

1.3.2. в абзаце девятом цифры «264», «50,962» заменить соответственно цифрами «256», «50,3319».

2. Приложения №№ 1-5 к адресной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-5 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Рудненко В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECB4E93EEA8FD1CE8D3A

Владелец **Имамеев Олег Гатаулович**

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024